
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието  

Областна дирекция “Земеделие” гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-84 

                                                          Ловеч, 05.05.2022год. 

 

 На основание чл. 3, ал.4 и чл.24, ал. 1 и 2 от Устройствен правилник на 

Областните дирекции „Земеделие“,чл.1, ал.2 и чл.21 от Наредбата за административно 

обслужване/приета с Постановление №246 на Министерски съвет от 2006г.изм. и 

доп.ДВ.бр.90 от 29 октомври 2021г./, във връзка с чл.10, ал.2 и 3 от Наредбата за 

административно обслужване и писмо Рег. Индекс 02.63-31/23.03.2022г. на Заместник-

министър-председател по ефективното управление 

 

                                                      УТВЪРЖДАВАМ: 

1. Вътрешни правила за организацията на административното обслужване на 

гражданите и юридическите лица в Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч, 

които са неразделна част от заповедта. 

2. Харта на клиента и Стандарти за качество на административното обслужване                                                          

                                                           НАРЕЖДАМ:   

       1. Вътрешни правила за организацията на административното обслужване на 

гражданите и юридическите лица, Хартата на клиента и Стандарти за качество на 

административното обслужване да се публикуват на интернет страницата на 

Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч. 

        2. Директорите на дирекции „Административно-правна, финансово-стопанска 

дейност и човешки ресурси“, Главна дирекция „Аграрно развитие“ и началниците на 

Общинските служби по земеделие да поставят Вътрешните правила, Хартата на 

клиента и Стандарти за качество на административното обслужване на достъпно и 

видно място в центровете и звената за административно обслужване или на друго 

подходящо място, в което се обслужват потребителите на административни услуги. 

         3. Правилата са задължителни за изпълнение от служителите на ОД “Земеделие“ 

Ловеч и служителите на Общинските служби по земеделие на територията на област 

Ловеч.     

                                                          ОТМЕНЯМ: 

                  Вътрешни правила за организацията на административното обслужване на 

гражданите и юридическите лица, Хартата на клиента и Стандарти за качество на 

административното обслужване, одобрени със заповед № РД-04-69/19.05.2020г. и РД-

04-70/19.05.2020г. на директора на ОД “Земеделие“- Ловеч. 

         Изпълнението на заповедта възлагам на директорите на дирекции 

„Административно-правна, финансово-стопанска дейност и човешки ресурси“ и  

Главна дирекция „Аграрно развитие“. 

         Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Мария Димитрова-

главен секретар на ОД „Земеделие“ Ловеч. 

          



гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

 

         Заповедта да се обяви на интернет страницата на Областна дирекция 

„Земеделие“ Ловеч и се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА/П/ 

Директор на ОД „Земеделие“ Ловеч 

 

 

 

 

 

                     


